[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 006/2015
DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE SELETIVO ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 002/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a relação do RESULTADO FINAL, referente ao Edital Nº 002/2015, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2015, conforme lista abaixo:

CARGO: Educador Social - Modalidade Práticas Musicais: Percussão

1 - Bruno Alves Antunes                            NOTA: 50,2

CARGO: Educador Social - Modalidade Práticas Musicais: Violão e Flauta

 1 - Nádia Bays Rambo                              NOTA: 71,8

CARGO: Educador Social - Modalidade Recreação

1 - Gisele Aparecida Henika                      NOTA: 69,3

2 - Verônica Wentz                                    NOTA: 69

3 - Géverton João Reckenbach                 NOTA: 66,3

4 - Cátia Rejane Eitelvein                          NOTA: 64,5

CARGO: Educador Social - Modalidade Taewkondo

1 - Elton Jair Wolfart                                  NOTA: 57,5

CARGO: Educador Social - Modalidade Informática

1 - Marciano Alex Tagliani                         NOTA: 72,5

CARGO: Educador Social - Modalidade Inglês

1 - Daniela Thiel do Amaral                       NOTA: 76,3

CARGO: Educador Social - Modalidade Natação

1 - Joel Steffen                                          NOTA: 61

CARGO: Educador Social - Modalidade Marcenaria

1 - Milton de Souza                                   NOTA: 54

CARGO: Educador Social - Modalidade Complemento Educacional

1 - Cláudia Júlia Fão                                 NOTA: 73,3

2 - Cristiane Theissen                               NOTA: 68

3 - Tairine Maria Kölsch                            NOTA: 61,5
4 - Elena Beatriz Ribeiro Brusque             NOTA: 58,5

5 - Letícia Thiel –                                       NÃO COMPARECEU

CARGO: Educador Social - Modalidade Raciocínio Lógico

1 - Vagner Ebert                                        NOTA: 73,8

CARGO: Coordenador  Pedagógico

1 - Juliane Hermes                                    NOTA: 65,8

CARGO: Auxiliar Administrativo

1 - Daiane Soares                                     NOTA: 68,2

2 - Bruna Proença de Almeida Silva         NOTA: 48,6

3 - Cristiano Boeni Matjie                          NOTA: 41,6

4 - Jaqueline de Fátima da Silva Vargas  NOTA: 26

CARGO: Servente

1 - Loreci Cristina Simon                          NOTA: 96,1

2 - Juliana Lima Borges                            NOTA: 54,2
3 - Carine Stürmer                                    NOTA: 52,5

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 26 de fevereiro de 2015.

         Carlos Alzenir Catto

                                                              Prefeito Municipal

     Registre-se e Publique-se
             Noely Maria de Castro

Secretária Municipal de Administração
[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS